
2460-14 

 
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

КОМИТЕТ ПО БЮДЖЕТУ  

Р Е Ш Е Н И Е 

16.04.2014 № 41/14 

О направлении кандидатуры в состав общественного 
совета при Министерстве территориального развития 
Пермского края 
 

Заслушав информацию первого заместителя министра территориального 

развития Пермского края Усачевой С.В., комитет РЕШАЕТ: 

 

Направить в состав общественного совета при Министерстве 

территориального развития Пермского края от комитета по бюджету депутатов 

Законодательного Собрания Пермского края Кузьмицкого Г.Э., Сарксяна В.Б. 

 

 

  
Председатель комитета Е.В.Зырянова 

 


